Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

ÖN TEKER RULMANI MGN II-CLIO III 1.9
DCI-MODUS-SCENIC II ABS Lİ 42 77 39

AKROS
TB-6139.AB

S
0 2 Ad 270,00 TRY HARİÇ 540,00 TRY

ORS 630374 2RS C4 BİLYALI RULMAN ORS-630374
2RSC4 0 36 ad 99,00 TRY HARİÇ 3.564,00 TRY

TOPLAM 0 38 369,00 TRY 4104.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.104,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.